
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

Uchwała nr 137/02/2022  

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku  

odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami,  

studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się program studiów dla cykli rozpoczynających się od roku akademickiego 

2021/2022 od semestru letniego na kierunku studiów odnawialne źródła energii  

i gospodarka odpadami, stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, który otrzymuje brzmienie określone w załącznikach nr 1.1., 1.2., 

1.3. do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się program studiów dla cykli rozpoczynających się od roku akademickiego 

2022/2023  na kierunku studiów odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, 

stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, 

który otrzymuje brzmienie określone w załącznikach nr 2.1., 2.2., 2.3. do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

W Uchwale nr 72/05/2021 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim uchyla się  

w § 1 punkt 23. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 


